Республика Карелия

Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения
УТРАТИЛО СИЛУ
« О заключении СОГЛАШЕНИЯ по передаче

   отдельных полномочий местного значения»
Принято Советом сельского поселения 28 апреля 2010 г.

                     Подписано Главой сельского поселения      4 мая  2010 г.

№ 23

       Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1-Передать Администрации Олонецкого национального муниципального района полномочия в соответствии с пунктом 1 подпункта 11 статьи 14 ФЗ 131 от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» по формированию бюджета поселения  на 2010 год.
2- Определить объём межбюджетных трансфертов, необходимый на исполнение данного полномочия в размере 0,2 ставки от финансового норматива.
3- Определить объём межбюджетных трансфертов, необходимый на исполнение данного полномочия в размере 0,2 ставки от финансового норматива.

 4-Администрации Туксинского сельского поселения заключить с Администрацией Олонецкого национального муниципального района соглашение с соблюдением требований ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                     И.Ю.Корнилова
Глава Туксинского
сельского поселения:                                                                              Б.В.Никитин

1
1